
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2847430

Prodej samostatného RD, 110 m2, Kladno, Švermov

Prodej samostatného RD, 110 m2, Kladno,
Švermov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 31506 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kladno, Švermov, K Bubčáku

Prodej samostatného RD, 110 m2, Kladno, Švermov

včetně právních služeb, včetně advokátní úschovy, včetně odměny
RK, exkluzivně prodej velmi pěkného, prostorného, moderního domu
5+KK/Terasa 29m o obytné ploše 110 m se zahradou 725 m v
Kladně - Švermov. V místě najdeme veškerou občanskou
vybavenost (škola, školka, lékárna, doktor, obchody, atd...). Velmi
dobrá dostupnost Prahy, jen 30minut na metro Veleslavín. Skoro
nový RD z roku 2019 disponuje pěti místnostmi - prostorný obývací
pokoj se vstupem na verandu s kuchyňskou linkou a vestavěnými
spotřebiči (myčka, sklo keramická deska s troubou, digestoř). Dále v
domě najdeme pracovnu a tři další pokoje, koupelnu se sprchovým
koutem vanou a toaletou a jedno další samostatné WC. Vytápění
domu zajišťuje plynové topení v podlaze = velmi úsporné !!! Před
domem 3 parkovací místa, pod zahradou stání pro dvě auta s
uzamykatelnou brankou. Hypotéční úvěr zařídí zdarma náš
hypotéční specialista u všech bankovních institucí, za co nejlepších
podmínek. O prohlídku neváhejte kontaktovat, rád Vás uvítám na
prohlídce po telefonické dohodě. Rozhodně doporučuji tuto pěknou
nemovitost, která je pro Vás připravena ihned k nastěhování. Ev.
číslo: 31506. Energetický štítek: B (107 kWh/m2/rok).

CENA: (za nemovitost) 10 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha (m2) 110

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída B - Velmi úsporná

Vlastní pozemek (m2) 864

Umístění objektu klidná část obce

Počet míst k parkování 3

Zastavěná plocha (m2) 139

Užitná plocha (m2) 110

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2847430

Prodej samostatného RD, 110 m2, Kladno, Švermov

Nemovitost nabízí

HOME 4 PEOPLE

 

Realitní makléř

Radek Hájek
Mobil: 608 055 225
hajek@home4people.cz

2 / 2


